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7 § Diakonian viransijaisen (60%) valinta 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto valitsee diakonin viransijaisen (60% viranhoi-
tovelvoite) ajalle 1.2.2020 – 31.12.2021 kokoukseen tuotavan esityksen 
pohjalta. 

 

Päätös 

Seurakuntaneuvosto valitsi diakonian virkaan (60%) Anna Hiekkataipa-
leen ja varalle Seija Sorsan. Koeaika on kuusi kuukautta. 

 

 

 

Selostus 

Diakoni Terhi Lahdensalon virkavapauden johdosta (1.1.2020 – 
31.12.2021), on viransijaisuus laitettu haettavaksi joulukuussa 2019. 
Lahdensalon virasta on 40% sovittu aiemmin hoidettavaksi projektityön-
tekijän (yhteisödiakoni) tehtävänkuvassa. Näin ollen nyt täytettävä sijai-
suus on 60% viranhoitovelvoitteella. Viranhoitovelvoitteen prosenttias-
tetta on tarkoituksenmukaista tarkistaa myöhemmin ylöspäin syksyllä 
2020, mikäli se on mahdollista seurakunnan taloustilanteen kannalta ja 
mikäli tämä sopii valittavalle viransijaiselle. 

Määräaikaan mennessä saapui 11 hakemusta, joista 9 oli hakukel-
poisia. Haastatteluun kutsuttiin neljä hakijaa (Hiekkataipale, Luoma, 
Pihlgren ja Sorsa). Haastattelun kutsun kriteerinä oli 

• Valitulla tulee olla diakonian virkatutkinto eli muodollinen pätevyys 

• Valitulla tulee olla osoitettu motivaatio tehdä 60% työaikaa 

• Valitun tulee omata riittävät taidot diakonian perustyöstä ja erityisesti 
palveluohjauksesta 

• Valitulla tulee olla tieto ja ymmärrys diakonian menetelmistä sekä 
tuoreista tuulista 

• Valitun tulee vahvistaa diakoniatiimin ammatillista monimuotoisuutta 

Haastattelut olivat yksilöhaastatteluja, johon sisältyi haastattelutilan-
teessa annettu tehtävä. Haastattelut toteuttivat johtava diakoni Laura 
Lindroos ja seurakuntaneuvoston jäsenet Anne Lindell ja Irja Eskola.  

Kaikilla haastateltavilla oli diakonian virkatutkinto eli muodollinen pät-
evyys. Kaikilla hakijoilla oli myös riittävät tiedot diakonian peruslu-
onteesta. Kaksi hakijoista (Hiekkataipale ja Sorsa) osoittivat erityistä 



motivaatiota tehdä 60% työaikaa. Osaamista laaja-alaisesta palve-
luohjauksesta osoittivat niin ikään Sorsa ja Hiekkataipale. Haastatteluti-
lanteessa annetussa tehtävässä Hiekkataipale ja Pihlgren onnistuivat 
parhaiten. Tämän lisäksi Hiekkataipale osoitti syvällistä ymmärrystä 
diakoniatyön hengellisestä ulottuvuudesta ja vapaaehtoistoiminnan 
mahdollisuuksista seurakunnassa. Hiekkataipale toi raikkaasti esille 
oman ajankohtaisen tietämyksensä diakoniatyön uusimmista suuntauk-
sista.  

Hakemusten ja haastattelun perusteella Anna Hiekkataipale soveltuu 
parhaiten nyt täytettävään diakonian viransijaisuuteen. Varalle eh-
dotetaan Seija Sorsaa. 
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